

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3082 Antoni Miszczak**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **3082 Antoni Miszczak**

# Poznaj historię naszego syna...



Antoś to chłopiec, którego uśmiech przegania wszystkie czarne chmury nad naszymi głowami. Uwielbia się przytulać, nie zna agresji ani jej nie przejawia w żaden sposób. Urodził się z makrosomią, jednak nic nie wskazywało na to, czego dowiemy się już niedługo, bo w wieku 22 miesięcy byliśmy już po diagnozie w Centrum Diagnozy i Terapii Autyzmu Navicula w Łodzi.

Diagnoza? Autyzm dziecięcy. Od tego dnia rozpoczęła się nasza wspólna walka o syna. Przez cały czas szukaliśmy przyczyn zachowania naszego Antosia.

Po drodze doszły nam liczne alergię pokarmowe, celiakia, problemy z jelitami, ubytek słuchu w obu uszkach, który na szczęście został opanowany po przebyciu adenotomii. U synka stwierdzono także upośledzenie umysłowe oraz podejrzewa się trisomię mozaikową. W tym roku Antoś spędził dużo czasu na szpitalnych oddziałach a rekonwalescencja po przebytych chorobach jest długim etapem. Zdiagnozowane zostały zmiany w mózgu które wymagają dalszych konsultacji. Jesteśmy także w trakcie oczekiwania na wyniki badań genetycznych.

Antoś mimo swojego wieku nadal nie mówi, nie komunikuje się mową ani nie komunikuje potrzeb fizjologicznych. Jest nadal pampersowany. Nie zdaje sobie sprawy z otaczającego go świata ani możliwych zagrożeń w życiu codziennym. Wymaga stałej, 24-godzinnej opieki. Antoś od dnia diagnozy pozostaje pod opieką Navicula Centrum w Łodzi, a także korzysta z prywatnej terapii w Studio Pedagogiczno-Logopedycznym w Płocku. Obecnie uczy się w Szkole Specjalnej, którą bardzo lubi.

Jeśli zechcieliby Państwo nam pomóc, będziemy bardzo wdzięczni. Dobro powraca.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnoszący kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w 40%.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3082 ANTONI MISZCZAK</b>	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		